1)- Pagou mais de CrS. 
60.000,00 (seiscentos e 
oito mil cruzeiros), da 
admistrações passadas. 
Crs. 206.000.,00 ( duzento 
e seis mil cruzeiros) da 
Motoniveladora; Crs. 45. 
000,00( quarenta e cinco 
mil cruzeiros) de juros e 
correção monetária; CrS 
35.000,00 [trinta e cinco 
mil cruzeiros)da Pá-Car­ 
regadeira; CrS.38,000.00 
[trinta e oito mil cruzei 
ros] da J.R. Damasceno, 
etc ... ] 
2)- Transformação e re­ 
modelação do sistema 
Fazendário, aumento da 

$õii' 
Nada chegou ao que sonho. 

é sem ter passado pelo Todos os sonhos são 
sonho! proféticos: falam do há 

Se a verdade é aár- de vir, antes de vê-lo.